sine causa gladiutn portas. Kl quia nostrutn est le adniotiere, si qua

non negligetidu cognoverimus te negligere, orando simul et praeeipiendo

auetoritate apostolica monemus. ul monasterio saneti Petri sito Vir-

LII. *) Der Name des Grafen war Robert, vgl. Bonval, Comté el Comtes

de Rodez f>7 und Bouillot. Liber miraculoruin ». Fidis 2Ö2. — ') .Rothenensi* C. -

\1060.J

tluni, quod vonerabilis vir eonsanguineus hait; Walerannus abbas't

regit 4
!, curtes. quas in terra possessionis 5

) tue habere dinoscitur, resti-

tuas, ne, quod absit, ad perditionern anime tue diutius eas retinendo

excomtnunicationem ab antceessoribus nostris imprecatani invasoribus

earuni incurras. Née volumus 6
» dious a parentibus luis vel uxoris tue

eas servis dei subtractas, quia iustus dominus reddit iniquitatem patrum

in filios in terciam et quarlam generationein. Sicut 7
) enini eonseia

veritatis testatur antiquitas, sanetus Amantius peeuliaris vester pa-

tronus eas eontradidit servitoruni sancti Pétri usibus.

LUI. Das Kloster S. Vanne rerhiht sein Gut Alondrelie b. Longwy.

das ihm für (los Seelenheil des Widrieus geschenkt worden war, gegen

einen Jahrestins von 4 Solidi dem Kleriker Rederieh auf Lehenszeit.

1062.
C fol. 43. - C* fol. n4' no. 71.

Im Nekrolog erfahren wir unler XII. kal. der., dass für Widrieus >unum
qnartarium in Bailodiu et unutn allodium in Hornendello- geschenkt wurde. Kr

ist offenbar 1061 in dem Kampf um Vitry (vgl. Chronicon Alberici, Mon. Genn.

SS. XXIII. 793) gefallen ; sein Gut wurde von den München sogleich gegen Zins

ansgelhan.

Noverint présentes sive futuri. quod quidam clericus nomine

Rodericus honum saneti Vitoni, quod voeitatur Arondcllum 1
)
quodque

etiam pro Vidrieo filio Dodonis, qui apud Vitriacum'i Castrum oeeisus

est, nobis est contraditum 8
), aeeeperit eo tenore ut, dum*) advixerit 6

),

IUI solidos persolvere studeat, II in natali apostolorum Petri et Pauli,

aJios vero denarios in festivitate suneti Vitoni, itu tarnen ut nullus posl

ipsum se intromittat, nisi ab abbate et a fratribus, si ipsis placuerit,

illud requirat, ne in aliquo, quod absit, locus detrimentum sustineat

sed cum pace et quiete sua teneat et possideat. Et ut hoc ratuni

firmumque permaneat, etiam annos dominice incarnationis annotare

pro testimonio nostra parvitas studeat.

Anno dominice incarnationis MLXII.

LIV. Herzog Gottfried II der Bärtige ermtiert die Bestimmungen,

durch weiche von seinem Vater Gozelo und von ihm selbst unter Bischof

Richard die Befugnisse und Gerechtsame der Vögte der bischöflichen Kirche